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Tehtävän kuvaus 

 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä on haettavana sosiaalityöntekijän virka lastensuojelussa sopimuksen 
mukaan alkaen nykyisen viranhaltijan siirtyessä organisaatiossa toisiin tehtäviin.  Meillä pääset mukaan 
innostuneeseen ja kehittämismyönteiseen työyhteisöön, jossa tiimin jäsenet ovat kokeneita ja työhönsä 
sitoutuneita.  
 
Viran työtehtävät koostuvat lapsi- ja perhekohtaisesta lastensuojelun sosiaalityöstä (palvelutarpeen arvioinnit, 
avohuollon ja sijaishuollon sosiaalityö, jälkihuolto) yhteistyössä tiimin jäsenten ja moniammatillisten verkostojen 
kanssa. Selänteen lastensuojelu työskentelee systeemisen lastensuojelumallin mukaisesti, ja mallin 
soveltaminen on tuottanut jo meillä näkyvää tulosta. Lastensuojelun tiimiin Selänteessä kuuluvat haettavan viran 
lisäksi kolme sosiaalityöntekijää, sosiaaliohjaaja ja johtava sosiaalityöntekijä. Asiakasmäärät ovat 
lastensuojelussa kohtuulliset, tällä hetkellä asiakkaita on keskimäärin alle 30 / sosiaalityöntekijä.  
 
Tarjoamme kilpailukykyisen palkan 3.617,40 (TVA + heko). Kuntayhtymässämme on käytössä etätyö.  
 
Viran sijoituspaikka on Haapajärvi, työskentelyalueena myös Reisjärvi. Oman auton käyttömahdollisuus on 
välttämätöntä.  
 
Tehtävässä katsotaan eduksi kokemus lastensuojelutyöstä. Edellytämme hakijalta hyviä vuorovaikutustaitoja, 
kehittämismyönteisyyttä ja kykyä tiimityöskentelyyn. Työn tueksi tarjoamme säännöllisen työnohjauksen, 
viikoittaiset tiimipalaverit ja työhön liittyvää koulutusta.   
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on ammattihenkilöistä annetun lain (817 / 2015) 7 § mukainen sosiaalityöntekijän 
kelpoisuus. Pätevien hakijoiden puuttuessa myös riittävän pitkällä sosiaalityön opinnoissa (sosiaalityön 
aineopinnot sekä aineopintoihin kuuluva käytännön harjoittelu) olevat hakijat huomioidaan virkaa 
määräaikaisesti täytettäessä.   
 
Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
rikosterilain (507 2002) edellyttämä rikosrekisteriote.  
 
Virassa on 6 kk:n koeaika.   
 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi - palvelun kautta. Voit kuitenkin 
hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä kirjallisen hakemuksesi osoitteeseen Peruspalvelukuntayhtymä 
Selänne, Minna Malila, PL 66, 85801 Haapajärvi. Hakemuksessa ja kirjekuoressa tällöin maininta tehtävän 
384687 työavain. Pätevyyden osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun 
yhteydessä.  
 
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita puh. 044 445 6339  
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteetta www.kuntarekry.fi 
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Työ alkaa: sopimuksen mukaan alkaen 
Palkkaus: 3.617,40 
Työavain: 384687 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien 
sekä Kärsämäen ja Reisjärven kuntien 
perustama kuntayhtymä, joka on aloittanut 
toimintansa vuoden 2010 alusta. 
Kärsämäki on osajäsen kuntayhtymässä. 
Kuntayhtymä tuottaa ympäristö- ja 
rakennusvalvonnan palvelut Kärsämäelle. 
 
Väestöpohja Selänteen alueella on n. 15 
400 asukasta.  
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka. 

 Lisätietoja antavat sosiaalityöntekijä Helena 
Tikkanen-Kainulainen p. 044-4457995 sekä 
hyvinvointipalvelujohtaja Minna Malila p. 040 
180 8992 

 


